П Р И К А З

03 августа 2023 г.                                                                                                        № 01-09/36

г. Ухта, Республика Коми

О приеме воспитанников

     На основании заявлений родителей, направлений, выданных МУ «Управление

образования», медицинского заключения п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в группу первая ран.возраста следующих воспитанников:

1.1 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/22110238 от 20.07.2023г.

1.2 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/22112646 от 20.07.2023г.

1.3 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/221206143 от 20.07.2023г.

1.4 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/220623122 от 20.07.2023г

1.5 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/22101729 от 20.07.2023г

1.6 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/220712179 от 20.07.2023г

1.7 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/22071093 от 20.07.2023г

1.8 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/220922246 от 20.07.2023г

1.9 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/22111852 от 20.07.2023г

1.10 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/230407445 от 20.07.2023г

1.11 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/220527227 от 20.07.2023г

1.12 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/220527218 от 20.07.2023г

1.13 № обращения в ЭБД: 87425/ЗЗ/220413171 от 20.07.2023г

2. Вокуевой О.А., старшей мед. сестре включить воспитанников в Журнал – табель учета

посещаемости детей.

Заведующий                                                                                                            М.В. Цветкова

Муниципальное дошкольное

Образовательное учреждение

«Детский сад №59

Общеразвивающего вида»

(МДОУ «Детский сад №59»)

«59 №-а öтувъясöвмöдан челядьöс

видзанiн»

школаöдз велöдан муниципальнöй

учреждение

(ШВМУ «59 №-а челядьöс видзанiн)

Исп. Садыкова А.А.

75-81-28

		2023-09-12T13:57:03+0300
	Цветкова Маргарита Владимировна